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Aşağıdaki sorularımın T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sn. Cevdet YILMAZ tarafından

Anayasanın 98. ve TBMM İçtüzüğünün 96. Maddelerine göre yazılı olarak cevaplanmasını

talep ediyorum. Saygılarımla.
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16 Ağustos 2024 tarihinde Aydın’ın Bozdoğan ilçesine bağlı Alhisar Mahallesi sınırları

içerisinde ormanlık alanda başlayan yangın rüzgarın da etkisiyle yayılarak Altıntaş, Örentaht,
Hışımlar, Belen, Güre ve Örmepınar mahallelerini de etkisi altına almıştır.

Aydın Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi ve Orman Böige Müdürlüğü ekiplerine ek olarak Emniyet

ve Jandarma ekiplerinin de desteğiyle yürütülen söndürme çalışmaları neticesinde yangın

3’üncü günde kontrol altına alınabilmiştir.

Bozdoğan’daki büyük yangında ormanlık alanların yanı sıra tarım alanlarının, evlerin,

kümeslerin de yangından etkilendiği bilinmektedir. AFAD’ın ilk açıklamalarına göre yaklaşık

200 vatandaş yangın bölgesinden tahliye edilmiştir.

Bölgede geçimini tarımla sağlayan vatandaşlarımız, kestane, ceviz, incir, fıstık çamı, antep

fıstığı ağaçları ile tütün bahçelerinin yangından zarar görmesi sonucu büyük mağduriyetler

yaşamaktadırlar.

Yok olan ağaçlarının yerine yenilerini dikseler dahi 10-15 yıl mahsul almaları mümkün değildir

ve geçim sıkıntısı ile karşı karşıya kalacaklardır.

Bozdoğan ilçesine bağlı Alhisar, Altıntaş, Örentaht, Hışımlar, Belen, Güre ve Örmepınar

mahallelerimiz başta olmak üzere yangının etkilediği alanlar afet bölgesi ilan edilerek,

vatandaşlarımızın tüm zararlarının devletimiz tarafından karşılanması yerinde bir karar
olacaktır.

Bu doğrultuda:

1- 16 Ağustos 2024 tarihinde Aydın’ın Bozdoğan ilçesinde meydana gelen yangında

resmî kayıtlara göre ne kadarlık bir alan olumsuz etkilenmiştir? Bu alanların ne kadarı

ormanlık alan ve ne kadarı tarım alanıdır?

Yangında kaç ev boşaltılmış, kaç vatandaşımız tahliye edilmiştir? Yangında zarar

gören ev var mıdır? Varsa sayısı kaçtır?

Yangında telef olan büyükbaş, küçükbaş veya kümes hayvanı var mıdır? Varsa

sayıları kaçtır?

Yangından olumsuz etkilenen mahallelerin afet bölgesi ilan edilmesine yönelik bir

çalışmanız var mıdır?

Tarım alanları ve arazileri zarar gören vatandaşların zararları karşılanacak mıdır?

Çiftçilerimize üretime devam edebilmeleri için ek destekler verilecek midir?
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